
GSPublisherEngine 0.0.100.100
GSEducationalVersion

1.01

1.05

1.04

1.03

1.13

1.06

1.12

1.081.10

1.07

1.09

12
00

 (9
00

)

21
00

800 (1200) 800 (1200)

12
00

 (9
00

)
12

00
 (9

00
)

12
00

 (9
00

)

1200 (900) 1200 (900)

2100

21
00

21
00

21
00

12
00

 (9
00

)
21

00

(500) (900)

2600

obklad
(500) (900)

2600

HRANA STŘECHY

HRANA STŘECHY

1 017 1 000 5 380 1 900 3 085 985 3 322

7 397 1 900 7 392

16 689

32
0

2 
30

0
3 

77
0

140 2 630

2 630140

14
0

6 
11

4
14

0

5 
00

0

11
 3

92

1 
62

6
2 

30
0

1 
99

5
1 

05
0

1 
80

3
2 

00
0

48
2

14
0

11
 3

92

4 
85

2
14

0
2 

26
0

14
0

3 
72

0

3 940
60

3 112

1 096
100

1 9162 270
60

1 610

7 
86

5
10

0
1 

89
7

60
1 

19
0

1 
95

7
1 

19
0

2 330 1 610

3 968
120

3 024

4 
85

2
14

0

120 76 1 665

76
9

88
0

1 
22

4

634 850 970 780 876 880 106

124 780 706 110

880 206

120 3 024

140 737

140 737

4 
85

2
14

0
2 

26
0

14
0

3 
72

0

5 096

3 
14

8
10

0

2 
87

3

6 
11

0

2 
85

4
10

0
2 

07
4

60
1 

02
3

4 660 140 905
60

1 355

1 
00

0
1 

07
3

110 780 60

14
0

85
0

1 
24

5

2 458
140 2 318

14
0

1 
09

3

2 458

1 320 1 800 1 640 1 800 832
140 7 112 140

7 392

1 950 1 344 1 500 2 100
140 7 117 140

7 397

2 330250 300

1 
06

0 81
8

25
0

1 200

2 
50

0

96
0

1 
20

0

60
0

1 
66

3

1 860 1 400

600 710

3 
13

2
1 

64
0

1 
62

0

500

26
0

2 
20

0
92

0
1 

50
0

1 
57

0
1 

20
0

1 
27

5
1 

00
0

24
0

90
6

32
0

360 870

S2

S8

S1

S7

S4

S5

S6 S3

+0,013

±0,000

-0,045

A A

B

B

17x177x256 mm

1

16

2020

19
7070
0

2020 2020 2020

20
20

a

80
0

19
70 70
0

19
70 80
0

19
70

800
1970

SL. 140x140 MM SL. 140x140 MM SL. 140x140 MM SL. 140x140 MM SL. 140x140 MM

SL. 140x140 MM

SL. 140x140 MM

SL. 140x140 MM

SL. 140x140 MM

SL. 140x140 MM

SL. 140x140 MM

SL. 140x140 MM

20
20

800
1970

SL. 2 SL. 2 SL. 2
SL. 2

SL. 2

pozn. 1

2 P3 P3

P2 P2

P2

P2

P2

P6

P4

P1

P5

P8

pozn. 3

OS1

OS1

OS2

OS1
OS1OS2

OS2

OS2

OS1

OS1

OS3

OS3

OS3

OS4P3

P3

P2 OS3

P2

P3P2

pozn. 4

pozn. 4

-0,045

O1

D1

O2

O3

O4

O5 O5

O6

O7

O8

D2

D3

O9O10

O11

O12

D4
D5
P

D6
P

D6
L

D7
PS

80
0

19
70

2020

D4 D5
P

1.02

2 860 1 000

DŘEVĚNÉ LATĚ - MODŘÍN
DŘ. LATĚ - VZDUCHOVÁ MEZERA
DIFUZNÍ FOLIE
HRANOL PŘÍČNÝ 100x40 MM + TI KNAUF
OSB DESKA
HRANOL 60x140 MM + TI KNAUF
PAROZÁBRANA
NEVĚTR. VZDUCH. MEZERA/ ROŠT Z DŘ. LATÍ 80x50 MM
EKOPANEL
VÁPENNÁ OMÍTKA

OBVODOVÁ STĚNA   OS1

30 MM
60 MM

100 MM
18 MM

140 MM

50 MM
60 MM
5 MM

DŘEVĚNÉ LATĚ - MODŘÍN
DŘ. LATĚ - VZDUCHOVÁ MEZERA
DIFUZNÍ FOLIE
HRANOL PŘÍČNÝ 100x60 MM + TI KNAUF
OSB DESKA
HRANOL 60x140 MM + TI KNAUF
PAROZÁBRANA
NEVĚTR. VZDUCH. MEZERA/ROŠT Z DŘ. LATÍ 80x50 MM
SÁDROKARTON

OBVODOVÁ STĚNA   OS2

30 MM
60 MM

100 MM
18 MM

140 MM

50 MM
12,5 MM

SILIKÁTOVÁ OMÍTKA
TEPELNÁ IZOLACE KNAUF (KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ)
OSB DESKA
HRANOL 60x140 MM + TI KNAUF
PAROZÁBRANA
NEVĚTR. VZDUCH. MEZERA/ROŠT Z DŘ. LATÍ 80x50 MM
EKOPANEL
VÁPENNÁ OMÍTKA + PERLINKA

OBVODOVÁ STĚNA   OS3

20 MM
100 MM
18 MM

140 MM

50 MM
60 MM
5 MM

SILIKÁTOVÁ OMÍTKA
TEPELNÁ IZOLACE KNAUF (KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ)
OSB DESKA
HRANOL 60x140 MM + TI KNAUF
PAROZÁBRANA
NEVĚTR. VZDUCH. MEZERA/ROŠT Z DŘ. LATÍ 80x50 MM
SÁDROKARTON

OBVODOVÁ STĚNA   OS4

20 MM
100 MM
18 MM

140 MM

50 MM
12,5 MM

ŠTUKOVÁ OMÍTKA S TEXTILIÍ
EKOPANELY
DŘ. ROŠT 50x80 MM (VODOROVNÝ)
DŘ. HRANOL 60x140 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 100 MM
SÁDROKARTON

PŘÍČKA   P1
5 MM

60 MM
50 MM

100 MM
12,5 MM

SÁDROKARTON
DŘ. HRANOL 40x100 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 80 MM
SÁDROKARTON

PŘÍČKA   P2

12,5 MM
100 MM

12,5 MM

SÁDROKARTON
DŘ. HRANOL 60x20 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 40 MM
SÁDROKARTON

PŘÍČKA   P3

12,5 MM
60 MM

12,5 MM

SÁDROKARTON
DŘ. HRANOL 20x140 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 100 MM
SÁDROKARTON

PŘÍČKA   P4

12,5 MM
140 MM

12,5 MM

ŠTUKOVÁ OMÍTKA S TEXTILIÍ
EKOPANEL
DŘ. ROŠT 50x80 MM (VODOROVNÝ)
DŘ. HRANOL 60x120 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 100 MM
DŘ. ROŠT 35x80 MM (VODOROVNÝ)
EKOPANEL
ŠTUKOVÁ OMÍTKA S TEXTILIÍ

PŘÍČKA   P5
5 MM

60 MM
50 MM

120 MM
50 MM
60 MM
5 MM

ŠTUKOVÁ OMÍTKA S TEXTILIÍ
EKOPANEL
DŘ. ROŠT 50x80 MM (VODOROVNÝ)
DŘ. HRANOL 40x100 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 80 MM
SÁDROKARTON

PŘÍČKA   P6

5 MM
60 MM
50 MM

100 MM
12,5 MM

CIHLA PLNÁ (PÁLENÁ) - 290x140x65 MM
VZDUCHOVÁ MEZERA 50 MM
DŘ. HRANOL 60x120 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 100 MM
VZDUCHOVÁ MEZERA 50 MM
CIHLA PLNÁ (PÁLENÁ) - 290x140x65 MM

PŘÍČKA   P8
65 MM
50 MM

120 MM
50 MM
65 MM

PŮDORYS 1.NP - KONSTRUKCE

INVESTOR:

DRUH STAVBY:

PŘÍLOHA:

AKCE:

MÍSTO:

PROJEKTANT

novostavba

ZODP.PROJEKTANT

stavební částPROJEKT:

FORMÁT

MĚŘÍTKO

Č.PŘÍLOHY

DATUM
STUPEŇ

420x850

Č.PARÉ

DPS

±0,000 = 219,100

4. 2. 2015

1:50

k. ú. DOLNÍ HERŠPICE, parc. č. 538/1

RODINNÝ DŮM - DVOJDOMEK

Lukáš Kubíček, Pavel Kubíček

Ing. Jan Alexa
+ 420 739 628 449
Ing. arch Jana Martochová

D.05

Ing. Jan Alexa
Vajdova 1036/15
Praha - Hostivař 102 00

Poznámka
1 - SCHODNICE SCHODIŠTĚ ZAČÍNÁ OD 2. STUPNĚ - 1. A 2. STUPEŇ JSOU KONSTRUKČNĚ ŘEŠENY POUZE JAKO STUPNĚ
BEZ PODSTUPNICE - VZNIKLÝ PROSTOR BUDE VYUŽIT JAKO POLICE NA KNIHY
2 - SCHODIŠTĚ JE NAVRŽENO Z DŘ. MASIVU. KONSTRUKČNÍ PRINCIP SCHODIŠTĚ - BOČNÍ SCHODNICOVÉ, KTERÉ JE
PŘEDEVŠÍM UPEVNĚNO DO KONSTRUKCE STĚN. SCHODNICE JE PODPOŘENA SLOUPKY (SL. 2) 100x100 MM. SCHODNICE
BUDE TAKÉ UCHYCENÁ VE STROPNÍ KONSTRUKCI. STUPNĚ A PODSTUPNĚ JSOU Z MASIVNÍHO DŘEVA - DUB/BUK.
ZÁBRADLÍ JE NAVRŽENO JAKO NEREZOVÁ TYČ PODÉL STĚN. SCHODIŠTĚ JE NUTNÉ KONSTRUOVAT AŽ PO OBLOŽENÍ STĚN
SDK A EKOPANELY.

LEGENDA
HRANA VNĚJŠÍ VRSTVY KONSTRUKCE

HRANA VNĚJŠÍ VRSTVY KONSTRUKCE

HRANA NOSNÉ DŘEVĚNÉ ČÁSTI KONSTRUKCE

HRANA NOSNÉ DŘEVĚNÉ ČÁSTI KONSTRUKCE

HRANOLY TVOŘÍCÍ STĚNU

SKLADBY

KONSTRUKČNÍ SKLADBY OBVODOVÝCH STĚNS1   -    S8

OS1 OS2 OS3

OS4 P1

P2

P3 P4

P5

P6 P8

3 - TATO ČÁST ZDI JE NAVRŽENA Z PLNÝCH CIHEL BEZ OMÍTKY. PŘI SPÁROVÁNÍ NUTNO BRÁT OHLED NA PERFEKTNÍ
PROVEDENÍ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
PODLAHA POZNÁMKA
DLAŽBA

DŘEVO

DLAŽBA

ČÍSLO ÚČEL PLOCHA [M2]

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.09

1.10

1.12

1.13

ZÁDVEŘÍ

OBÝVACÍ MÍSTN. + KUCHYŇ

DĚTSKÝ POKOJ

KOUPELNA

LOŽNICE

TECHNICKÁ MÍSTNOST

ZÁVĚTŘÍ

ZÁDVEŘÍ

WC

OBÝVACÍ MÍSTN. + KUCHYŇ

TERASA

DŘEVO

DLAŽBA

DŘEVO

DLAŽBA

DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

4,1

33,6

14,5

4,28

10,5

7,1

4,1

3,6

1

34,1

18,4

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

ZÁMKOVÁ DLAŽBA

4 - V TĚCHTO MÍSTECH JE NAVRŽENÁ DLAŽBA

PŮDORYS 1.NP

D VÝPIS DVEŘÍ

O VÝPIS OKEN

1.08

DLAŽBATECHNICKÁ MÍSTNOST 2,2

STĚNY STROPY
NÁTĚR NA SDK

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

OBKLADY VÝŠKA OBKLADU 2,6 M

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

SILIKÁTOVÁ
OMÍTKA, BÍLÁ

VÁPENNÁ OMÍTKA

NÁTĚR NA SDK

NÁTĚR NA SDK

NÁTĚR NA SDK

VÁPENNÁ OMÍTKA

PALUBKY

VÁPENNÁ OMÍTKA

OBKLAD ZA KUCH. LINKOU. V. OBKLADU
500 MM (OD PODLAHY 900 MM)

OBKLAD ZA KUCH. LINKOU. V. OBKLADU
500 MM (OD PODLAHY 900 MM)

VÝŠKA OBKLADU 2,6 M



GSPublisherEngine 0.0.100.100
GSEducationalVersion

2.042.032.02

2.05

2.06

2.01

4 580
140

2 755
140

3 740
60

1 478

6 
11

0
1 032

60
3 548 60

3 
80

5
60

2 
25

0

3 
80

5
60

2 
25

0

100
3 060

60
1 210

80

88
0

1 
28

5

4 330

180
880 1 860 845

680

110

1 330 2 000 2 250 1 500 795 2 000 2 178 800 320

140
12 895 140

13 174

14
0

6 
11

0
14

0
6 

39
0

5 788 2 300 1 916 1 700 1 470

140 12 895 140

4 
88

8
60

1 
16

5

14
0

3 608 3 766

1 
02

0
60

30
88

0
11

0

14
0

1 
75

6
2 

30
0

2 
05

5
14

0
6 

90
0

1 165 2 350

865

S12

S9

S10

S11

+3,050

A A

B

B

80
0

1 9
70

1 9
70

80
0

2 020 2 020

2 0
20

1 970
800

1 970
800

2 0
20

1 9
70

60
0

2 020

OS4OS3

OS3

OS3

OS3 OS3

OS4

OS4OS3

P2

P9

P9 P3P7P7

P9

P9

P9

P3
pozn. 1

Z

O13

O14 O15

19
25

 (1
25

)

1350 (700)

1200 (700)

O16 O17

O18O19

D6
L

L
D6

P
D6

L
D6

(2600)

(2600) (2600)

1350 (700) 1350 (700) 1350 (700)

1200 (700)

SILIKÁTOVÁ OMÍTKA
TEPELNÁ IZOLACE KNAUF (KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ)
OSB DESKA
HRANOL 60x140 MM + TI KNAUF
PAROZÁBRANA
NEVĚTR. VZDUCH. MEZERA/ROŠT Z DŘ. LATÍ 80x50 MM
EKOPANEL
VÁPENNÁ OMÍTKA + PERLINKA

OBVODOVÁ STĚNA   OS3

20 MM
100 MM
18 MM

140 MM

50 MM
60 MM
5 MM

SILIKÁTOVÁ OMÍTKA
TEPELNÁ IZOLACE KNAUF (KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ)
OSB DESKA
HRANOL 60x140 MM + TI KNAUF
PAROZÁBRANA
NEVĚTR. VZDUCH. MEZERA/ROŠT Z DŘ. LATÍ 80x50 MM
SÁDROKARTON

OBVODOVÁ STĚNA   OS4

20 MM
100 MM
18 MM

140 MM

50 MM
12,5 MM

SÁDROKARTON
DŘ. HRANOL 40x100 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 80 MM
SÁDROKARTON

PŘÍČKA   P2

12,5 MM
100 MM

12,5 MM

SÁDROKARTON
DŘ. HRANOL 60x20 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 40 MM
SÁDROKARTON

PŘÍČKA   P3

12,5 MM
60 MM

12,5 MM

ŠTUKOVÁ OMÍTKA S TEXTILIÍ
EKOPANEL
VZDUCHOVÁ MEZERA/OSB
EKOPANEL
ŠTUKOVÁ OMÍTKA S TEXTILIÍ

PŘÍČKA   P7

5 MM
60 MM
22 MM
60 MM
5 MM

ŠTUKOVÁ OMÍTKA S TEXTILIÍ
EKOPANEL
DŘ. ROŠT 50x80 MM (VODOROVNÝ)
DŘ. HRANOL 40x60 MM + ZVUK. IZOLACE KNAUF 40 MM
SÁDROKARTON

PŘÍČKA   P9
5 MM

60 MM
50 MM
40 MM

12,5 MM

PŮDORYS 2.NP - KONSTRUKCE

INVESTOR:

DRUH STAVBY:

PŘÍLOHA:

AKCE:

MÍSTO:

PROJEKTANT

novostavba

ZODP.PROJEKTANT

stavební částPROJEKT:

FORMÁT

MĚŘÍTKO

Č.PŘÍLOHY

DATUM
STUPEŇ

420x700

Č.PARÉ

DPS

±0,000 = 219,100

4. 2. 2015

1:50

k. ú. DOLNÍ HERŠPICE, parc. č. 538/1

RODINNÝ DŮM - DVOJDOMEK

Lukáš Kubíček, Pavel Kubíček

Ing. Jan Alexa
+ 420 739 628 449
Ing. arch Jana Martochová

D.07

Ing. Jan Alexa
Vajdova 1036/15
Praha - Hostivař 102 00

LEGENDA
HRANA VNĚJŠÍ VRSTVY KONSTRUKCE

HRANA VNĚJŠÍ VRSTVY KONSTRUKCE

HRANA NOSNÉ DŘEVĚNÉ ČÁSTI KONSTRUKCE

HRANA NOSNÉ DŘEVĚNÉ ČÁSTI KONSTRUKCE

HRANOLY TVOŘÍCÍ STĚNU

SKLADBY

KONSTRUKČNÍ SKLADBY OBVODOVÝCH STĚNS9   -    S12

OS3 OS4

P2P3

P7P9

Poznámka
1 - V TÉTO ČÁSTI JE STĚNA NAVRŽENA V PROJEKTU TAK, ABY LÍCOVALA S HRANOU SCHODIŠTĚ, PŘEDSTĚNA JE NAVRŽENA
ZE SÁDROKARTONU - JE MOŽNO TENTO PROSTOR VYUŽÍT JAKO POLICI PŘÍSTUPNOU ZE SMĚRU SCHODIŠTĚ, PŘÍPADNĚ
ZDE UMÍSTIT MENŠÍ VESTAVĚNOU SKŘÍŇ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
PODLAHA POZNÁMKA

VINYLOVÁ PODLAHA

DLAŽBA

ČÍSLO ÚČEL PLOCHA [M2]

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

CHODBA

POKOJ 1

POKOJ 2

LOŽNICE

KOUPELNA

SUŠÁRNA

7,8

22,5

10,3

13,6

8,8

4,9

DLAŽBA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

VINYLOVÁ PODLAHA

PŮDORYS 2.NP

Z ZÁBRADLÍ NEREZOVÉ S DŘ. MADLEM

D VÝPIS DVEŘÍ

O VÝPIS OKEN

STĚNY STROPY
NÁTĚR NA SDK VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

VÁPENNÁ OMÍTKA

OBKLAD

NÁTĚR NA SDK

VÝŠKA OBKLADU. 2,6 M


	PUDORYS
	01 PŮDORYS 1.NP - KONSTRUKCE
	01 PŮDORYS 2.NP - KONSTRUKCE


